

# **Kvik Center Holding A/S**

Fjordvej 25, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 28 50 75 26

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

---

Jakob Kahr  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kvik Center Holding A/S Fjordvej 25 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 50 75 26
	Stiftet: 15. marts 2005
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Keld Ingolf Guldhammer, Søhøjparken 30, 8380 Trige Preben Kragh Hansen, Stoubyvej 80, 8983 Gjerlev J Jakob Kahr, Stoubyvej 82, 8983 Gjerlev J
<b>Direktion</b>	Jakob Kahr, Stoubyvej 82, 8983 Gjerlev J, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomheder</b>	Kvik Center Randers A/S, Randers Kvik Center Risskov A/S, Risskov Kvik Ejendomme Randers ApS, Randers Kvik Ejendomme Risskov ApS, Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, finansiering, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.126 t.kr. mod 1.140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.637</b>	<b>-10.514</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.289.892	1.348.300
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-197.622</u>	<u>-202.541</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.083.633</b>	<b>1.135.245</b>
Skat af årets resultat	<u>42.482</u>	<u>4.773</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.126.115</u></b>	<b><u>1.140.018</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.263.490	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	840.018
Disponeret fra overført resultat	<u>-437.375</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.126.115</u></b>	<b><u>1.140.018</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.801.928	4.512.036
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.801.928</u>	<u>4.512.036</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.801.928</u></b>	<b><u>4.512.036</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.790.994	2.466.342
Tilgodehavende selskabsskat	95.720	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.886.714</u>	<u>2.466.342</u>
Likvide beholdninger	<u>843</u>	<u>1.043</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.887.557</u></b>	<b><u>2.467.385</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.689.485</u></b>	<b><u>6.979.421</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.263.490	0
5 Overført resultat	1.246.080	1.683.455
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.309.570</u></b>	<b><u>2.483.455</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.366.165	4.179.285
Selskabsskat	0	302.931
Anden gæld	13.750	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.379.915</u>	<u>4.495.966</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.379.915</u></b>	<b><u>4.495.966</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.689.485</u></b>	<b><u>6.979.421</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	184.369	190.412
Andre finansielle omkostninger	13.253	12.129
	<b>197.622</b>	<b>202.541</b>
	30/6 2017	30/6 2016
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	4.538.438	4.538.438
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>4.538.438</b>	<b>4.538.438</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	-26.402	-574.702
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.289.892	1.348.300
Udbytte	0	-800.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>1.263.490</b>	<b>-26.402</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>5.801.928</b>	<b>4.512.036</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kvik Center Randers A/S	Randers	100 %
Kvik Center Risskov A/S	Risskov	100 %
Kvik Ejendomme Randers ApS	Randers	100 %
Kvik Ejendomme Risskov ApS	Risskov	100 %
	30/6 2017	30/6 2016
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	1.263.490	0
	<b>1.263.490</b>	<b>0</b>



**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	1.683.455	843.437
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-437.375</u>	<u>840.018</u>
	<b><u>1.246.080</u></b>	<b><u>1.683.455</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selskabskapital i nedenstående datterselskaber som sikkerhed samt stillet selvskyldner kaution til sikkerhed for Sparekassen Kronjyllands engagement t.kr. 6.837 med:

- Kvik Center Randers A/S
- Kvik Center Risskov A/S
- Kvik Ejendomme Randers ApS
- Kvik Ejendomme Risskov ApS

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Sparekassen Kronjylland for følgende selskaber:

- Kvik Center Randers A/S
- Kvik Ejendomme Randers ApS
- Kvik Center Risskov A/S
- Kvik Ejendomme Risskov ApS
- Kvik Center Holding A/S

er der tinglyst pant i livsforsikringspolice for nøglepersoner nom. t.kr. 4.000.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, selskabsskatter, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 221 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.